数学与统计学院党政联席会议纪要

数统纪要〔2022〕21号

2022 年 11 月 25 日下午，学院召开党政联席会，院长张志超、院党委书记

贾冰、副院长曹春正、朱建出席会议，院长助理来鹏列席会议，邱章强记录会议。

现将会议纪要如下：

一、江苏省基础学科拔尖学生培养计划 2.0 基地申报工作

会议传达了关于申报江苏省基础学科拔尖学生培养计划 2.0 基地的相关要

求，讨论了申报书主要内容，确定了工作组成员，并明确了相关工作的时间节点，

要求各系部申报书撰写主要负责人要高度重视，提高认识，保证申报书内容详实，

科学规划，体现南信大数学人才培养特色。

二、其他工作

会议还听取了学院科技类学生社团建设、科研团队建设、研究生相关课程教

材的使用、江苏省高等数学竞赛等相关工作汇报，会议要求要合理、科学的推进

相关工作，并对年终工作总结做了相关部署。

主 持：张志超

出 席：贾  冰、曹春正、朱  建

列 席：来  鹏

请 假：徐锋华（校外挂职）

记 录：邱章强

南京信息工程大学数学与统计学院               2022 年 11 月 25 日印发